МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» августа 2020 г.     №17

Об изменении юридического адреса администрации

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области

В связи с изменением фактического нахождения администрации

Краснооктябрьского сельского поселения муниципального района

«Белгородский район» Белгородской области   постановляю:

1. Изменить юридический адрес администрации Краснооктябрьского

сельского поселения муниципального района «Белгородский район»

Белгородской области с «308591, Белгородская область, Белгородский район,

село Красный Октябрь, площадь Победы, дом 3» на новый юридический адрес

«308591, Белгородская область, Белгородский район, село Красный

Октябрь, улица Гагарина, дом 35».

2. Настоящее постановление направить для сведения в Межрайонную

ИФНС России №2 по Белгородской области.

              Глава администрации

Краснооктябрьского сельского поселения

     И.Г. Кравченко

/краснооктябрьского
/краснооктябрьского